HỘI THỐNG KÊ TỈNH PHÚ THỌ

BAN THƯỜNG VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/NQ-BTV Phú Thọ, ngày 26 tháng 11 năm 2015

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ LẦN THỨ NHẤT

 BAN THƯỜNG VỤ HỘI THỐNG KÊ TỈNH PHÚ THỌ KHÓA I

Hội nghị lần thứ nhất Ban Thường vụ Hội Thống kê tỉnh Phú Thọ khóa I
họp ngày 26 tháng 11 năm 2015 tại thành phố Việt Trì, sau khi xem xét và thảo
luận các tờ trình, văn bản của Thường trực, Văn phòng, Ban Chuyên môn,

QUYẾT NGHỊ

1. Ban Thường vụ nhất trí trình Ban Chấp hành Hội xem xét, quyết định
ban hành: Quy chế làm việc của Ban Chấp hành; Quy chế làm việc của Ban Kiểm
tra; Quy chế Chi hội Thống kê; Quy chế Thi đua khen thưởng; Quy chế tạo nguồn
thu và quản lý, sử dụng kinh phí, tài sản công; Quy chế quản lý, sử dụng con dấu
và thể thức văn bản; Quyết định phân công chức trách, nhiệm vụ các Ủy viên Ban
Chấp hành, Quy định cơ cấu tổ chức bộ máy của Hội; Kế hoạch công tác Hội năm
2016 và Đề án thành lập, Quy chế Tổ chức hoạt động của Trung tâm Dịch vụ
Thống kê tỉnh Phú Thọ.

2. Ban Thường vụ đã xem xét, thảo luận, biểu quyết nhất trí ban hành:

- Quy chế làm việc của Cơ quan Hội;

- Quy chế làm việc của Ban Chuyên môn;

- Quy chế thực hiện dân chủ cơ sở tại Cơ quan Hội.

Giao Thường trực, Thủ trưởng Cơ quan Hội chỉ đạo, tổ chức thực hiện
Nghị quyết này./.